
Harmonizovaná norma

Luxembourg

1.

Zamýšlené/zamýšlená použití

Výrobce

Systém/systémy POSV

systém 3

SYN-BMI-031-CE

EN 13859-1:2010

26.09.2024

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH

Deklarovaná vlastnost/Deklarované vlastnosti

Oznámený subjekt/oznámené subjekty

  třída EReakce na oheň

  W1Odolnost proti pronikání vody

450 +30/-30 N/50mmPevnost v tahu (podélně)

390 +30/-30 N/50mmPevnost v tahu (příčně)

20 +5/-5 %Tažnost (podélně)

15 +5/-5 %Tažnost (příčně)

340 +30/-30 NOdolnost proti protrhávání (podélně)

360 +30/-30 NOdolnost proti protrhávání (příčně)

  W1Chování při umělém stárnutí:odolnost proti pronikání vody

400 +30/-30 N/50mmChování při umělém stárnutí: pevnost v tahu (podélně)

340 +30/-30 N/50mmChování při umělém stárnutí: pevnost v tahu (příčně)

15 +5/-5 %Chování při umělém stárnutí: tažnost (podélně)

10 +5/-5 %Chování při umělém stárnutí: tažnost (příčně)

-20 C°Ohebnost za nízkých teplot

Základní charakteristiky CHARAKTERISTIKA

BMI Group Operations SARL
2b Rue Albert Borschette, 1246 Luxembourg
Luxembourg

0071: Laboratoire National de métrologie et d’Essais
(LNE), 1, rue Gaston Boissier, 75724 PARIS CEDEX
15, FRANCE0751 Forschungsinstitut für Wärmeschutz e.V.
München
Lochhamer Schlag 4, 82166 Gräfelfing

Číslo verze 1/2024

Podepsáno za výrobce a jeho jménem: H
ar

m
on

iz
ov

an
á 

no
rm

a:
EN

 1
38

59
-1

:2
01

0

SYN-BMI-031-CE

DIVOROLL UNIVERSAL HYPER 2S

v

Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě
se souborem deklarovaných vlastností. Toto
prohlášení o vlastnostech se v souladu s nařízením
(EU) č. 305/2011 vydává na výhradní odpovědnost
výrobce uvedeného výše.

Jedinečný identifikační kód typu výrobku

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Pásy a fólie podkladní a pro pojistné hydroizolace
pro skládané krytiny

dne


